
 

 

 

 

 

 

 
Prot. 173/C24  fesr                                                                                              Cotronei 14/01/2019 

 
Al DSGA Dott. Luciano Parente 

Al Prof. Rota Domenico 

Al Prof. Granata Ignazio 

Albo  Sede 

Atti 

 

 

 
Oggetto: Nomina Commissione – Valutazione Istanze Avviso reclutamento personale interno figura 
Collaudatore PON FESR 10.8.1.B1 FESR –PON-CL—2018-10 modulo “Laboratorio di Robotica e Gestione 
Finanza e Marketing” CUP B97D1800060000. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazione Pubbliche “ e ss.mm.; 
VISTO  il D.I. n. 44/2001; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 (codice degli appalti) e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo 
sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale prot. 
AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 PON (FESR) – sottoazione 10.8.1.B1 – Laboratori per lo sviluppo delle 
competenze di base;  
VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/9865 del 20/04/2018 con la quale è stata comunicata 
l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del “progetto: 10.8.1.B1-FESRPON-CL-
2018-10 modulo: “Laboratorio di Robotica e Gestione Finanza e Marketing”;  
VISTO il Progetto all’uopo predisposto, approvato dagli OO:CC.; 



 

VISTA la delibera prot. n. 2311  del  31/05/2018 di assunzione in bilancio E.F. 2018 del finanziamento 
autorizzato con nota  MIUR prot. AOODGEFID/9865 del 20/04/2018; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 4/c24 fesr del 02/01/2019, con scadenza termine presentazione delle 
istante alle ore 12,00 del 15/01/2019; 
RITENUTO di doversi avvalere di una commissione tecnica per la valutazione delle istanze pervenute nei 
termini; 
RITENUTO di dover convocare la commissione tecnica per l’esame delle istanze pervenute nei termini 
previsti; 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

Art. 2 
La Commissione tecnica per la valutazione delle istanze pervenute, per la procedura in premessa è così 
costituita: 
Dott. Luciano Parente (D.S.G.A.) 
Prof. Rota Domenico (Docente) 
Prof. Granata Ignazio (Docente) 
 

Art. 3 
I lavori della Commissione tecnica saranno svolti alle ore 9.30 del 17/01/2019, presso la sede Centrale 
dell’Istituto . Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione di una graduatoria per il profilo professionale previsto nell’avviso di selezione. 
 

Art. 4 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte , non spetterà alcun compenso. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Angela Audia 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


